
11 Temmuz 
SALI

12 Temmuz 
ÇARŞAMBA

13 Temmuz 
PERŞEMBE

14 Temmuz 
CUMA

15 Temmuz 
CUMARTESİ

ATLAS SİNEMASI (SİNEMA MÜZESİ)

13.00

16.00

19.00

13.00

16.00

19.00

13.00

16.00

19.00

16.00

19.00

13.00

16.00

19.00

Cezayir Savaşı (Cezayir - İtalya)

Suveyda (Türkiye)

Teğmen Adnan (Malezya)

Dervişin Kayıtları (Azerbaycan)

Yaşasın Meksika (ABD-Rusya-Meksika)

Milletin Öğretmeni Tjokroaminoto (Endonezya)

Tebriz'in İşgalinden Hatıralar (İran)

Nisan Yüzbaşıları (Portekiz)

Aguirre Tanrının Gazabı (Almanya-Meksika)

Taksi Şoförü (Kore)

Eksik Hatıralar (Azerbaycan)

Kelebek (Fransa-ABD)

Flaşbellek (Türkiye)

Erken Gelen Turnalar (Kırgızistan)

FİLM GÖSTERİM PROGRAMI
10-15 TEMMUZ 2023

İSTANBUL

D A R B E  D İ R E N İ Ş  Ö ZGÜ R LÜ K



11 Temmuz 
SALI

12 Temmuz 
ÇARŞAMBA

13 Temmuz 
PERŞEMBE

14 Temmuz 
CUMA

15 Temmuz 
CUMARTESİ

ZEYTİNBURNU KÜLTÜR ve SANAT MERKEZİ

13.00

16.00

19.00

14.00

17.00

19.00

13.00

16.00

19.00

16.00

19.00

13.00

16.00

19.00

Gömülmeyen Adam (Macaristan)

İbret (Özbekistan)

Flaşbellek (Türkiye)

PANEL (Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi)

Tebriz'in İşgalinden Hatıralar (İran)

Eksik Hatıralar (Azerbaycan)   

Kurmanjan Datka (Kırgızistan)

Cezayir Savaşı (Cezayir - İtalya) 

Suveyda (Türkiye)

Teğmen Adnan (Malezya)

Viva Zapata! (ABD-Meksika)

Ivan Denisoviç'in Hayatında Bir Gün (Norveç-İng.)   

Mandela (G.Afrika-İngiltere- Fransa)

Nisan Yüzbaşıları (Portekiz)

FİLM GÖSTERİM PROGRAMI
10-15 TEMMUZ 2023

İSTANBUL

D A R B E  D İ R E N İ Ş  Ö ZGÜ R LÜ K



11 Temmuz 
SALI

12 Temmuz 
ÇARŞAMBA

13 Temmuz 
PERŞEMBE

14 Temmuz 
CUMA

15 Temmuz 
CUMARTESİ

BAĞLARBAŞI KONGRE ve KÜLTÜR MERKEZİ

13.00

16.00

19.00

13.00

16.00

19.00

13.00

16.00

19.00

16.00

19.00

13.00

16.00

19.00

Milletin Öğretmeni Tjokroaminoto (Endonezya)  

Taksi Şoförü (Kore)

Kurmanjan Datka (Kırgızistan)   

Kelebek (Fransa-ABD)

Viva Zapata! (ABD-Meksika)

Mandela (G.Afrika-İngiltere- Fransa)

Erken Gelen Turnalar (Kırgızistan) 

İbret (Özbekistan)

Dervişin Kayıtları (Azerbaycan)

Flaşbellek (Türkiye)

Gömülmeyen Adam (Macaristan)

Suveyda (Türkiye)

Yaşasın Meksika (ABD-Rusya-Meksika)

Tebriz'in İşgalinden Hatıralar (İran)

FİLM GÖSTERİM PROGRAMI
10-15 TEMMUZ 2023

İSTANBUL

D A R B E  D İ R E N İ Ş  Ö ZGÜ R LÜ K


